
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5^ 50 - 4400 Salta

REPÚBLICAARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N"
0 7 5 7 / 1 9

SALTA,

Exptc. N" 4736/17

28 MAY 2019

VISTO:

La Resolución I I . 0694/18 mediante la cual se designa a la Dra. Mónica Flores Klarik
en el cargo temporario de Profesor Adjunto dedicación exclusiva en la asignatura "Seminario de
Antropología Urbana", imputado a las economías generadas por el cargo vacante de Profesor Titular
dedicación exclusiva (ex Soma Alvarez); y;

CONSIDERANDO:

QUE mediante Nota N° 1235/19 la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología
solicita el cambio de imputación de la designación mencionada ut supra, a las economías generadas
por la Licencia sin goce de haberes en el cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva de la Dra.
Cata l ina Bul iubas ich .

QUE la Sra. Dccana de esta Unidad Académica solicita proceder con lo dispuesto por
la Escuela de Antropología.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1".- DEJAR DEBIDAMENTE ACLARADO que el cargo temporario de Profesor
Adjunto dedicación exclus iva de la Dra. Mónica Noeiní FLORES KLARIK. en la asignatura ^Seminario
de Antropología Urbana", designada por Resolución H. 0694/18, se imputará a las economías
generadas por la Licencia sin goce de haberes de la Dra. Catalina Buliubasich en el cargo de PTDE,
licencia otorgada mediante Resolución H. 0610/19.

ARTICULO 2".- NOTIFÍQUKSE a la interesada, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal. Escuela de Antropología. Dirección Admin i s t r a t i va Conlable, Departamento de Personal de
la Facul tad . OSl 'NSa j publ íqucse en el Bole t ín Of i c i a l .

Uc. OABRtE _A CARETTA
SECRETARIA! WN1STHATTVAY

DE VWCUUOÓH (ONIA COMUNIDAD
Facultad d« Hunknktedes - UNSt Ora. CATALINA SUUUBASÍCH

DECANA

FacuSoíde Hur3


